КАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «30» декабрь 2013 й.             № 1488-п              «30» декабря 2013 г.

О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

На основании решения Совета муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан №3-12/135 от 23 декабря 2013 года, в соответствии со

статьями 9 и 10 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» и

постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года

№813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

подлежащий возмещению специализированной службе по вопросам похоронного

дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,

Администрация муниципального района

постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению в сумме 5002 рубля 16 копеек (с учетом уральского

коэффициента 5752 рубля 48 копеек) в следующих размерах:

а) оформление документов, необходимых для погребения - плата не взимается;
б) предоставление гроба, обшитого хлопчатобумажной тканью - 1585,20 руб.;
в) доставка гроба и других предметов похоронного ритуала - 410,98 руб.;
г) перевозка гроба с телом к месту захоронения - 1409,05 руб.;
д) копка могилы - 1479,51 руб.;
е) захоронение - 867,74 руб.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальной и кадровой политике

Мунасипова Р.С.

Глава администрации                                                                      Д.А. Ахмедьянов

Исп.: Мунасипов Р.С.

Тел.: 3-52-03

ÁÀØ©ÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ²Û

            ÁªÐÉ™Í ÐÀÉÎÍÛ

        ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ ÐÀÉÎÍ

                 ÕÀÊÈÌÈ™ÒÅ

453580,Èºêå Ñîáõàí•îë, Ëåíèí óðàìû,61

Òåë. 347(55) 3-52-40,  ôàêñ 3-52-52, 3-52-06

 ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÁÓÐÇßÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

453580,Ñòàðîñóáõàíãóëîâî,óë.Ëåíèíà,61

Òåë. 347(55) 3-52-40, ôàêñ 3-52-52, 3-52-06